
                                                                            Załącznik Nr 1
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ZESTAWIENIE

zmian w budżecie miasta Pabianic na 2009 rok

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Ogółem wydatki 24.585 24.585

Miejskie Centrum Pomocy 
Społecznej

24.585 24.585

852 Pomoc społeczna 24.585 24.585

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

24.585 24.585

4170
4210
4280
4410
4010

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników

16.000
5.285
3.000
300

24.585
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